
36 g 
Klasės valandėlė-viktorina

Ataskaita tėvams



Svarbi diena

2012 metais spalio 5 dieną 
buvo suformuota nauja 
abiturientų klasė 36 g. 

36- tiek turėjo būti klasėje 
mokinių

g- visi mokiniai yra: 



Gailestingiausi



Gabiausi



Galvočiausi



Geraširdiškiausi



Garsiausi



Gelbėtojausi



Garbingiausi



Geidžiamiausi



Gelbėtojiškiausi



Gudragalviškiausi



Gintariausi



Galingiausi



Geriausi



Gerbiamiausi



Genealiausi



Giedriausi



Giliaminčiausi



Giminingiausi



Generaliausi



Girdimiausi



Gražiausi



Ataskaita tėveliams
• Spalio 5 dieną vyko 36 g klasės valandėlė –

viktorina „Pažink save ir draugą savo“. 

• Klasės valandėlėje dalyvavo 24 mokiniai.

• Primename, kad nedalyvavusieji mokiniai 
privalo atnešti praleistos pamokos 
pateisinimo lapelius.

• Dalyvavusieji valandėlėje mokiniai atliko 6 
užduotis



1 Užduotis
• Mokiniai klasės valandėlėje buvo suskirstyti į 6 grupes.

• Pirmoji užduotis buvo sugalvoti grupės pavadinimą ir 
jį pristatyti.

• Kūrybiškumui ir fantazijai nebuvo ribų: 

• 1 grupė „Debesėliai
• 2 grupė O-lia-lia Žirnytės
• 3 grupė Raffaello
• 4 grupė Vojar
• 5 grupė Pradmatfizės
• 6 grupės Rožinės panteros narve



2 Užduotis
• Iki šiol įgytų žinių patikra – diagnostinis testas. 

Audito grupę kvietėme pristatyti rezultatus. 

• Visos komandos atsakė į visus klausimus labai 
kūrybingai, parodė savo žinias bei humoro 
jausmą:

• Į kokį klausimą niekada negalima atsakyti NE?

• „Debesėliai“ atsakė: prie altoriaus
• „Rožinės panteros narve“: ar esi gyvas?
• „O-lia-lia žirnytės“: kai direktorius kviečia



3 Užduotis
• Regimosios atminties pažadinimas  - klasės 

renginių svarbių akimirkų fiksavimas

• Klasės mokiniai įrodė, jog visų atmintis yra 
nuostabi. Jie puikiai susidorojo su vaizdine 
užduotimi ir ne tik paaiškino kas buvo 
nuotraukose-dėlionėse, bet ir pakomentavo 
įvykio detales.



4 Užduotis 
• Fantazijos lavinimas – lietimo ir čiupinėjimo 

testas

Mokiniams daugiausiai pastangų kainavo 
lytėjimo užduotis, jie turėjo ne tik atspėti koks tas 
daiktas yra, bet ir sugalvoti įdomių būdvardžių 
apibūdinančių apčiuopiamą daiktą. 

30% mokinių atspėjo teisingai, o kiti taikė vis pro 
šoną.



5 Užduotis
• Muzikinės klausos ir dainavimo lavinimas –

tuk tuk tuk į medį tris kartus (dėl viso pikto)

• Ši užduotis sukėlė didžiausias ovacijas. 

• Eglutė ir Rūtelė galvojo, kad tai tik patarlės, 
visai neskambios ir negalima jų dainuoti. 

• Tačiau kūrybiškumas ir gebėjimas atsipalaiduoti 
nugalėjo. Daina skambėjo sklandžiai ir 
sutartinai. Ypač priedainis...



6 Užduotis
• Bonus klausimai – pagalba draugui

• Neramiausiems klasės mokiniams buvo užduodami 
papildomi klausimai, į kuriuos jie atsakė šitaip:

• Danutė, pamačiusi savo jubiliejaus nuotrauką, 
maloniai nustebo ir pasigyrė, kad tai buvo jos 
gimtadienio party, kurį šiais metais ji vėl pakartojo.

• Kristinutė įrodė visiems klasiokams, kad susigaudo 
dokumentų įvairovėje ir nepamiršo priminti, kad ji 
yra vaiko gerovės komisijos pirmininkė.

• Vladukas tiksliai prisiminė girdimo veiksmo datą, 
vietą ir įvykį. Tai dar kartą patvirtino, kad turi 
labai gerą atmintį.



Visi mokiniai d÷kojo už įdomią klas÷s valand÷lę ir link÷jo 
mokytojams:

Tikim÷s, kad ir t÷veliai prisideda prie šių link÷jimų. 

Ačiū visiems!

Ab÷ Simbioz÷ ir Gail÷ Rūpintoj÷l÷

Jaunon širdin tu s÷ji protą, g÷rį,

Ją nuo audrų ir saugai, ir gini.

Priimki šiandien rudeninę g÷lę

Ir ačiū, kad d÷l mūsų gyveni.


